
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.05.13       Ужгород               № 182 
 
 
Про надання та продовження дозволів  
на проведення земляних робіт 
 

Керуючись ст. 26 Закону України "Про благоустрій населених пунктів 
України", рішенням IV сесії V скликання від 26.12.06р. № 136 "Про 
затвердження Правил благоустрою міста Ужгород", рішенням XIII сесії VI 
скликання від 20.07.12 р. № 575 "Про порядок видачі дозволів на проведення 
земляних робіт на території м. Ужгорода", виконком міської ради ВИРІШИВ: 

  1. Надати планові дозволи на проведення земляних робіт: 
- строком 20 діб ТОВ «Будівельна компанія «Оллтех», в особі директора 

Горленко В.В. – влаштування водопостачання торгово-офісного центру по вул. 
Перемоги, 34-42, замовники Андрела О.В. та Бровді Н.Д.  Відповідальність за 
відновлення покласти на ТОВ «Будівельна компанія «Оллтех» (Горленко В.В.); 

- строком 20 діб ТОВ «Будівельна компанія «Оллтех», в особі директора 
Горленко В.В. – влаштування водопостачання та водовідведення 
багатоквартирного житлового будинку по вул. І.Франка, б/н, замовник Бряник 
О.В.  Відповідальність за відновлення покласти на ТОВ «Будівельна компанія 
«Оллтех» (Горленко В.В.); 

- строком 20 діб ПАТ «Закарпатгаз» та гр. Кость С.І. – влаштування 
газопостачання та перенесення ділянки газового відводу низького тиску до 
будинку по вул. Волошина, 1.  Відповідальність за відновлення покласти на 
ТОВ «Рельєф-7» (Мухамедзянов В.В.); 

- строком 20 діб КП «Водоканал м. Ужгорода» та гр. Бобрик В.О. – 
влаштування відведення господарсько-фекальних стоків від торгово-офісного 
центру по вул. Грушевського, 23.  Відповідальність за відновлення покласти на 
гр..Бобрик В.О. 

В зв‘язку з великим обсягом будівельних робіт продовжити термін дії 
дозволу на проведення земляних робіт № 59 по вул. Шумній, 22А з 03.06.2013 
року до 23.06.2013 року для влаштування водопостачання та водовідведення до 
АЗС (відповідальні за відновлення твердого покриття проїжджої частини – 
директор ТОВ «БК Оллтех» Горленко В.В. та ПП «Рембудсервіс» Ткачук В.С.). 
 2. Відділу муніципальної поліції та правопорядку здійснити контроль за 
відновленням після проведення вищезазначених  робіт. 



          3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 
 
Міський голова                                                                                 В. Погорелов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Супровідна записка 
 

Розглянувши звернення мешканців міста та клопотання юридичних осіб, 
департамент міського господарства виносить на розгляд виконкому питання 
надання дозволу на проведення земляних робіт, а саме: 



- ТОВ «Будівельна компанія «Оллтех» – влаштування водопостачання 
торгово-офісного центру по вул. Перемоги, 34-42, замовники Андрела О.В. та 
Бровді Н.Д. (загальна протяжність земляних робіт по влаштуванню 
водопостачання  105 м/п,  асфальт, в т.ч. проїжджа частина 50 м/п, а також 
покриття внутрішньо-квартальної території 55 м/п); 

- ТОВ «Будівельна компанія «Оллтех», в особі директора Горленко В.В. – 
влаштування водопостачання та водовідведення багатоквартирного житлового 
будинку по вул. І.Франка, б/н, замовник Бряник О.В. (загальна протяжність 
земляних робіт 30 м/п,  асфальт, в т.ч. проїжджа частина 10 м/п та тротуар 20 
м/п); 

- ПАТ «Закарпатгаз» та гр. Кость С.І. – влаштування газопостачання та 
перенесення ділянки газового відводу низького до будинку по вул. Волошина 
(загальна протяжність земляних робіт 4 м/п, бруківка); 

- КП «Водоканал м. Ужгорода» та гр. Бобрик В.О. – влаштування 
відведення господарсько-фекальних стоків від торгово-офісного центру по вул. 
Грушевського, 23(загальна протяжність земляних робіт 3 м/п, асфальт).   
   А також питання продовження терміну дії дозволу на проведення 
земляних робіт № 59 по вул. Шумній, 22А (термін дозволу спливає 01.06.2013 
року) з 03.06.2013 року до 23.06.2013 року для влаштування водопостачання та 
водовідведення до АЗС (відповідальні за відновлення твердого покриття 
проїжджої частини – директор ТОВ «БК Оллтех» Горленко В.В. та ПП 
«Рембудсервіс» Ткачук В.С.). 
 
 
 
Директор департаменту                     О. Касперов 


